Gultig: 02. KW - Weihnachtsferien B-W

Eissportzentrum Herzogenried

Landesleistungszentrum fiir Eissport

Landesstiitzpunkt fiir Eiskunstiaufen

Montag, 05.01.2026

Dienstag, 06.01.2026

Mittwoch, 07.01.2026

Donnerstag, 08.01.2026

Freitag, 09.01.2026

Samstag, 10.01.2026

Sonntag, 11.01.2026

Romminger-Halle

Klaes-Halle

Romminger-Halle

Klaes-Halle

Romminger-Halle

Klaes-Halle

Romminger-Halle

Klaes-Halle

Romminger-Halle

Klaes-Halle

Romminger-Halle

Klaes-Halle

Romminger-Halle

Klaes-Halle

07:30
40
:50

Eisbereitung

08:00
110
:20
:30
140
:50

09:00
110
:20
:30
140

08:00 - 09:45

EBW LLZ
BK/LK
gem. Eint
STP-Leiter

10:00 - 11:00
BK Athletik

:50I

Eisbereitung

Eisbereitung

Eisbereitung

07:30 - 09:45

EBWLLZ
BK/LK
gem. Eint
STP-Leiter

10:00 - 11:00
LK Athletik

Eisbereitung

Eisbereitung

Eisbereitung

Eisbereitung

Eisbereitung

Eisbereitung

Eisbereitung

Eisbereitung

07:30 - 09:45

EBW LLZ
BK/LK
gem. Eint
STP-Leiter

07:30 - 09:45

EBW LLZ
BK/LK
gem. Eint
STP-Leiter

Eisbereitung

Eisbereitung

08:00 - 09:45
STP

8:00 - 9:45

MERC-SL
Eislaufschule
(Anfanger)

Eisbereitung

Eisbereitung

Eisbereitung

Eisbereitung

Eisbereitung

Eisbereitung

10:00
110
:20
:30
140
:50

11:00
110
:20
:30
140
:50

12:00
110
:20
:30
140
:50

13:00
110
:20

10:00 - 13:30

Offentlicher Lauf

Anfanger

10:00 - 13:30

Offentlicher Lauf

10:00 - 13:30

Offentlicher Lauf

Anfanger

10:00 - 13:30

Offentlicher Lauf

10:00 - 13:30

Offentlicher Lauf

Anfanger

10:00 - 13:30

Offentlicher Lauf

10:00 - 13:30

Offentlicher Lauf

Anfanger

10:00 - 13:30

Offentlicher Lauf

10:00 - 13:30

Offentlicher Lauf

Anféanger

10:00 - 13:30

Offentlicher Lauf

10:00 - 13:30

Offentlicher Lauf

Anfanger

10:00 - 13:30

Offentlicher Lauf

10:00 - 13:30

Offentlicher Lauf
Anfanger

10:00 - 13:30

Offentlicher Lauf
Fortgeschrittene

:30

Eisbereitung

Eisbereitung

Eisbereitung

Eisbereitung

Eisbereitung

Eisbereitung

Eisbereitung

Eisbereitung

Eisbereitung

Eisbereitung

Eisbereitung

Eisbereitung

:50
14:00
110
:20
:30
140

13:50 - 14:45
STP

13:50 - 14:45
MERC
Fordergruppe
plus Mini FG
15:00 FG-Athletik

13:50 - 14:45
STP

13:50 - 14:45
MERC
Fordergruppe
plus Mini FG

15:00 Mini FG Athletik

13:50 - 14:50
EBW-LLZ
BK

13:50 - 14:40
STP

:50I

Eisbereitung

Eisbereitung

Eisbereitung

Eisbereitung

Eisbereitung

15:00
110
:20
:30
140
:50

16:00
110
:20
:30
140
:50

17:00
110
:20
:30
140
:50

18:00
110
:20

15:00 - 18:30

Offentlicher Lauf

Rundlauf

15:00 - 18:30

Offentlicher Lauf

Rundlauf

15:00 - 18:30

Offentlicher Lauf

Rundlauf

15:00 - 18:30

Offentlicher Lauf

Rundlauf

15:00 - 18:30

Offentlicher Lauf

14:40 - 15:30
EBW-LLZ
LK

13:50 - 14:45
EBW-LLZ
BK

13:50 - 14:40
STP

14:50 FG/Mini-Ballett

Eisbereitung

13:50 - 14:45
EBW-LLZ
BK

13:50 - 14:40
STP

14:50 FG/Mini Athletik

Eisbereitung

13:50 - 14:45
STP
(nur LG)

13:50 - 14:45
MERC
Anfanger

Eisbereitung

Eisbereitung

15:40 - 16:30
EBW-LLZ
BK
16:40 BK-Athletik

Eisbereitung

16:40 - 17:30
EBW-LLZ
LK

Eisbereitung

17:40 - 18:30
MERC
Anfanger

15:00 - 18:30

Offentlicher Lauf

Eisbereitung

14:50 - 15:40
EBW-LLZ
LK
15:50 LK-Ballett
Eisbereitung

15:50 - 16:40
EBW-LLZ
BK
16:50 BK-Ballett

16:40 - 17:30
STP

Eisbereitung

17:40 - 18:30
EBW-LLZ
LK

:30
40

Eisbereitung

Eisbereitung

Eisbereitung

Eisbereitung

Eisbereitung

Eisbereitung

:50
19:00
10
:20
:30
40

18:50 - 19:45
STP

18:50 - 19:45
MERC
NW SYS

18:50 - 19:45
MERC SL

18:50 - 19:40
MERC
Anfanger

18:50 - 19:40
STP

:50

Eisbereitung

Eisbereitung

Eisbereitung

Eisbereitung

Eisbereitung

18:40 - 19:45
MERC
NW SYS

Eisbereitung

15:00 - 18:30

Offentlicher Lauf

14:50 - 15:40
EBW-LLZ
LK
15:50 LK-Athletik

Eisbereitung

Eisbereitung

Eisbereitung

Eisbereitung

Eisbereitung

15:50 - 16:40
EBW-LLZ
BK

16:40-17:30
STP

Eisbereitung

18:50 - 19:45
STP

Eisbereitung

Eisbereitung

Eisbereitung

Eisbereitung

18:50 - 19:45
MERC SL

Eisbereitung

17:40 - 18:30
EBW-LLZ
LK

Eisbereitung

15:00 - 18:30

Offentlicher Lauf

Rundlauf

15:00 - 18:30

Offentlicher Lauf

Rundlauf

15:00 - 18:00

Offentlicher Lauf
beide Hallen
Rundlauf

15:00 - 18:00

Offentlicher Lauf
beide Hallen
Rundlauf

Eisbereitung

Eisbereitung

Eisbereitung

18:50 - 19:45
MERC
Erwachsene

18:15 - 19:45
MERC
Erwachsene

Eisbereitung

Eisbereitung

Eisbereitung

20.00
110
20

30

40

50
21:00
110
:20
:30
140
:50

20:00 - 22:00

Offentlicher Lauf

Rundlauf

20:00 - 22:00

Offentlicher Lauf

Rundlauf

20:00 - 22:00

Offentlicher Lauf

Rundlauf

20:00 - 22:00

Offentlicher Lauf

Rundlauf

20:00 - 22:00

Offentlicher Lauf

Rundlauf

20:00 - 22:00

Offentlicher Lauf

Rundlauf

20:00 - 22:00

Offentlicher Lauf

Rundlauf

20:00 - 22:00

Offentlicher Lauf

Rundlauf

20:00 - 22:00

Offentlicher Lauf

Rundlauf

20:00 - 22:00

Offentlicher Lauf

Rundlauf

20:00 - 22:00

Offentlicher Lauf

Rundlauf

20:00 - 22:00

Offentlicher Lauf

Rundlauf

18:30 - 20:00

Eishockey
Hobby

Eisbereitung

20:30 - 22:00

Eishockey
SG Stern

22:00
10
:20
:30
140
:50

23:00
10
:20
:30
40
:50

00:00

07:30
140
150

08:00
110
:20
:30
140
150

09:00
110
120
:30
140
150

10:00
110
:20
:30
40
150

11:00
110
120
:30
140
150

12:00
110
120
:30
140
150

13:00
110
:20
:30
140
150

14:00
110
:20
:30
140
150

15:00
110
:20
:30
40
150

16:00
110
20
:30
140
150

17:00
110
:20
:30
40
:50

18:00
110
120
:30
40
150

19:00
110
:20
:30
140
:50

20.00
110

20
30
40
50

21:00
110
120
:30
140
150

22:00
110
120
:30
40
150

23:00
110
120
:30
40
:50

00:00

Stand: 06.01.2026



